
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 19 december 2023 inzake het oplaadpuntenbeleid;

Gelet op: Artikel 160, lid 1 onder a en b van de Gemeentewet.

BESLUIT:

1. de nieuwe plankaart voor openbare oplaadpunten vast te stellen
2. De bevoegdheid tot het wijzigen van de plankaart behorend bij het GVVP te delegeren

aan het college
3. een budget van € 50.000 beschikbaar te stellen ten behoeve van de verkeersborden bij de

oplaadpunten en dit ten laste te brengen van de algemene reserve
4. de bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen

Alblasserdam, 13 februari 2024

De raad voornoemd,

de—griffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma


